事 務 連 絡

令和４年８月２３日

 北浦和公園近隣の皆様

埼玉県立近代美術館長

北浦和公園駐輪場設備工事について

 日頃より、当館の運営に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、北浦和公園内の駐輪場については、美術館利用者及び公園利用者に限り利用をお

願いしているところです。しかしながら、利用者の自転車の全てを駐輪場に収納出来てい

ないのが現状でございます。特に、児童広場については、既存の駐輪場から遠いこともあ

り、利用者の方々には御不便をおかけしております。

 そこで、児童広場付近に簡易的な駐輪場を整備することとなりましたので、下記のとお

り、お知らせいたします。

 なお、工事中は舗装工事等に伴い騒音が発生すること、児童広場遊具の一部使用停止と

なりますことを予め御了承ください。

記

工事名称：北浦和公園駐輪場整備工事

工事場所：さいたま市浦和区常盤九丁目 北浦和公園内

工 期：令和４年８月２９日（月）から令和４年９月９日（金）【予定】

     ※１ 土日は工事を実施しない予定です。

     ※２ 工事時間は午前９時から午後５時の間です。

発 注 者：埼玉県立近代美術館

受 注 者：株式会社太陽土木

工 程 表：下図のとおり

工種 配置

人数

日

数

8月 9月

27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

仮設工 3人 1

伐根工 4人 3

土工 4人 3

舗装工 7人 2

※予備日含む

埼玉県立近代美術館 管理担当

裏面有